
Pachet diverse materiale de curatenie si dezinfectanti

I.D.: 47618047

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,76 RON - 2.098,76 RON

Descriere: 1.Dero Ozon (2 buc) 100.84 lei/ buc=201.68 2.Pronto spray (10 buc) 11.76 lei/buc=117.60 3.Clin pistol (40 buc) 6.30 lei / buc=252.00 4.Igienol (10 buc) 19.33 lei/ buc =193.30 5.Rola prosop (10 buc) 8.40 lei/buc=84.00 6.Rola hartie (12 buc) 7.98 lei / buc=95.76 7.Odorizant wc (10 bu) 6.72 lei/buc=67.20 8.Sapun lichid 5 l (5 buc) 42.02 lei/ buc=210.10 9.Domestos (26 buc) 7.98 lei/buc=207.56 10.Detartrant (10 buc) 8.40 lei/buc=84.00 11.Mr Proper (30 buc) 10.92 lei/buc=327.60 12.Cloramina(4 buc) 43.70 lei/buc=174.80 13.Praf Ajax (11 buc) 7.56 lei/buc=83.1
